22 CORRIDA E CAMINHADA DA ESPERANCA

Relatério Geral - 5KM - Todos - PCD

Coloc.
1
2

Numero
835
489

521
500
441

Nome
LUIS FERRO
IGOR NISHI

CARLOS ROBERTO VERONEZ
JONATAN BERGUER
MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO

Relatorio emitido em 15/06/2025 as 08:53:42

35
38

46
29
41

Fx.Et.
M3539
M3539

M4549
M2529
M4044

CIl.Fx.

SX.

Equipe

STUDIO PILATES
DAYANA MACEDO

TOP RUN
TACIBA RUNNERS
SINERGICA

Tempo
00:22:33

00:28:41

00:29:37
00:30:02
00:31:26

Pagina: 1



