## 2ª CORRIDA E CAMINHADA DA ESPERANÇA

## Relatório Geral - 5KM - Todos - PCD

Coloc.	Numero	Nome	ld.	Fx.Et.	CI.Fx.	Sx.	C.	Equipe	Tempo
1	835	LUIS FERRO	35	M3539	-	М			00:22:33
2	489	IGOR NISHI	38	M3539	-	М		STUDIO PILATES DAYANA MACEDO	00:28:41
3	521	CARLOS ROBERTO VERONEZ	46	M4549	-	М		TOP RUN	00:29:37
4	500	JONATAN BERGUER	29	M2529	-	М		TACIBA RUNNERS	00:30:02
5	441	MATHEUS DIEGO DO NASCIMENTO	41	M4044	-	М		SINÉRGICA	00:31:26

Relatório emitido em 15/06/2025 as 08:53:42